Унифицированная форма № Т-9
Утверждена постановлением
Г оскомстата
России от 06.04.01 № 26

МБОУ СОШ №3
(наименование организации)

ПРИКАЗ

(распоряжение)

Форма по
ОКУД

по
ОКПО

Код

0301001

48252610

Номер
документа Дата составления

225 208.2020

«Об утверждении Положения о ежемесячном денежном вознаграждении за
классное руководство педагогическим работникам МБОУ СОШ №3»

В соответствии с письмом минпросвещения России от 28.05.2020 № ВБ-1159/08 «О
направлении разъяснений» (вместе с «Разъяснениями по применению законодательства
Российской Федерации при осуществлении выплаты денежного вознаграждения за
классное руководство педагогическим работникам общеобразовательных организаций»), -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о ежемесячном денежном вознаграждении за классное
руководство педагогическим работникам МБОУ СОШ№3.

2. Ввести в действие Положение ежемесячном денежном вознаграждении за
классное руководство педагогическим работникам МБОУ СОШ №3 с
01.09.2020 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель организаци И.А.Золотова

/